Il compendio pignorato non è gestito in condominio essendo la proprietà riconducibile ad un 
unico soggetto. 
Il  tutto  come  meglio  descritto  nell’elaborato  peritale  depositato  in  atti,  a  cui  si  rinvia 
espressamente ed integralmente. 

al valore d’asta di Euro 2.084.000,00 (euro duemilioniottantaquattromila virgola zero zero)
offerta minima Euro 1.563.000,00 (euro unmilionecinquecentosessantatremila virgola zero 
zero)

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 50.000,00 ( euro cinquantamila virgola zero zero)

D E T E R M I N A

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.